[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 928

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района
В целях приведения муниципальных нормативных правовых акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

от 23.07.2018 №778 «Об утверждении Порядков проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и предоставления субсидий победителям конкурса «Становление» в Верхнекетском районе на возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации предпринимательского проекта»;

от 04.12.2018 №1248 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.07.2018 №778 «Порядков проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и предоставления субсидий победителям конкурса «Становление» в Верхнекетском районе на возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации предпринимательского проекта»»;

от 15.02.2019 №119 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.07.2018 №778 «Порядков проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и предоставления субсидий победителям конкурса «Становление» в Верхнекетском районе на возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации предпринимательского проекта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.
Глава Верхнекетского района                                                                   А.Н.Сидихин

Ефимова Н.Г.

8(38258)2-14-84

Дело-2, УФ-1, Альсевич – 1, Ефимова-1, Мамзина -1